Министерство образования и спорта Республики Карелия

Государственное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования Республики Карелия

«Республиканская спортивная школа олимпийского резерва»

(ГБОУ ДО РК «РСШОР»)

П Р И К А З

 22  июля 2024 года

№ 207 -од

 г. Петрозаводск

Об утверждении состава комиссий

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав приемной комиссии для организации приема и

проведения индивидуального отбора на 2024-2025 учебный год в составе:

Председатель комиссии- Кульбачко Жанна Витальевна, директор

Учреждения.

Заместитель председателя- Мельянцева Марина Викторовна, заместитель

директора по спортивно-массовой работе;

Секретарь- Литвин Татьяна Алексеевна -старший инструктор методист;

Члены комиссии:

Назарова Елена Эдвиновна- председатель трудового коллектива;

 Макарова Лилия Андреевна -заведующий специализированного отделения

по тхэквондо.

 2. Утвердить состав апелляционной комиссии Учреждения на 2024 -2025

учебный год в составе:

Председатель комиссии- Мельянцева Марина Викторовна, заместитель

директора по спортивно-массовой работе.

Члены комиссии:

 Максимов Станислав Николаевич- заведующий отделением спортивного

туризма;

Рудник Юлия Владимировна, старший инструктор методист по адаптивной

физической культуре и спорту;

Силина Ульяна Андреевна - старший инструктор методист

специализированного отделения по тхэквондо.

 3. Работа комиссий осуществляет свою деятельность на основании

Положения об организации работы приемной комиссии, Положения о порядке

работы апелляционной комиссии, утвержденных директором Учреждения.

Директор                                                                                   Ж.В. Кульбачко